2

	 [image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/____
г. Петропавловск-Камчатский

«  __  »  май  2018 года
	О внесении изменений в приложение №1 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.05.2011 № 117 "Об аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края "

В связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение №1 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.05.2011 № 117 " Об аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края " следующие изменения:

1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края (далее – аттестационная комиссия) Волкову Зою Михайловну;

2) ввести в состав аттестационной комиссии:

	Скалацкую Ирину Владимировну
	- референт (по правовым вопросам).

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

А.А. Кучеренко